中頭中体連発第35号

 令和５年５月22日

        中学校校長殿

中頭地区中学校体育連盟

会  長   由 博文

（ 公 印 省 略 ）

第 50 回中頭地区中学校軟式野球競技大会運営委員会への職員派遣依頼

 見出しの件につきまして、下記のとおり第 50 回中頭地区中学校軟式野球大会に

向けて、競技役員の第２回運営委員会を予定しております。

 つきましては、貴校職員（           ）氏が、野球競技の運営委員

になっておりますので、派遣くださいますようお願いいたします。

記

《参加者》

幸地 俊（読 谷） 天願泰士（具志川） 稲嶺盛一郎（与 勝）當間大雅（古 堅）

新里翔大（山 内） 神谷 純（西 原） 花城 康（伊 波） 安里良太（美 里）

上原徹哉（真志喜） 新垣昇吾（山 内） 宮城良勝（安慶田）  新垣桂悟（中 城）

新垣正純（宮 里） 仲本善史（北中城） 松田 忠（美 東） 山内久司（嘉 数）

米須 聡（美 里） 金城哲夫（宜野湾） 宮里健一（普天間） 島 健太（山 内）

濱川 命（与 勝） 眞崎陽介（嘉 数） 榊原 航（北 谷） 阿波連憲太（伊 波）

山城将吾（西原東） 喜納英仁（西 原） 安里吉史（嘉手納） 小波津英勝（西 原）

大城直人（中 城） 平良歩夢（美 里） 新垣拓丸（桑 江） 上江洲亮（緑が丘）

徳村一樹（北 谷）  兼城賢昭（あげな） 鳥居慶太郎（美 東）

１．日  時    令和５年５月 30 日（火） 午後５：３０～

２．場  所    山内中学校 技術室

３．内  容    競技運営について

※ 旅費別途の出張扱いでお願いいたします。

中頭中体連発第36号

 令和５年５月22日

            様

中頭地区中学校体育連盟

会  長   由 博文

（ 公 印 省 略 ）

第 50 回中頭地区中学校軟式野球競技大会運営委員会への職員派遣依頼

 見出しの件につきまして、下記のとおり第 50 回中頭地区中学校軟式野球大会に

向けて、競技役員の第２回運営委員会を開催しますので、出席くださいますようお

願いします。

記

《参加者》

幸地 俊（読 谷） 天願泰士（具志川） 稲嶺盛一郎（与 勝）當間大雅（古 堅）

新里翔大（山 内） 神谷 純（西 原） 花城 康（伊 波） 安里良太（美 里）

上原徹哉（真志喜） 新垣昇吾（山 内） 宮城良勝（安慶田）  新垣桂悟（中 城）

新垣正純（宮 里） 仲本善史（北中城） 松田 忠（美 東） 山内久司（嘉 数）

米須 聡（美 里） 金城哲夫（宜野湾） 宮里健一（普天間） 島 健太（山 内）

濱川 命（与 勝） 眞崎陽介（嘉 数） 榊原 航（北 谷） 阿波連憲太（伊 波）

山城将吾（西原東） 喜納英仁（西 原） 安里吉史（嘉手納） 小波津英勝（西 原）

大城直人（中 城） 平良歩夢（美 里） 新垣拓丸（桑 江） 上江洲亮（緑が丘）

徳村一樹（北 谷）   兼城賢昭（あげな） 鳥居慶太郎（美 東）

１．日  時    令和５年５月 30 日（火） 午後５：３０～

２．場  所    山内中学校 技術室

３．内  容    競技運営について

※ 旅費別途の出張扱いでお願いいたします。